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Vis de montage de chassis vitrés téte
fraisée blanche Torx Ar-Mobic Il acier
zingué blanc entierement filetées

LA MARCUE

legallais

Caractéristiques produits

Finition

Matiere

Conditionnement

Téte

Filetage

Empreinte

Dimension de I'empreinte
Diametre (mm)

Unité de vente

Zingué blanc
Acier

100

Fraisée

Total

Torx

T30

7.50

(1 bofte)

Caractéristiques techniques

Code

615252
615259
615266
615273
615280
615287
615294
615301
615308
615315
615322

Longueur (mm)
42
62
72
82
92
102
112
122
132
152
182
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Code Longueur (mm)

615329 202

Descriptif T et
SRR R ARA AR

Filet spécial garantissant un excellent taraudage et une rapidité de pénétration.

Fixation au travers de la piece a fixer.

Démontage facile.

@ percage : 6 mm.

Pour utilisation dans matériaux pleins : béton, briques, parpaings pleins et briques creuses.

Exemples d'applications : AR-MOBIC Il TF : fixation d'huisseries de portes et fenétres

aluminium, PVC. °
AR-MOBIC Il TC : fixation d'huisseries bois.

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

Produits complémentaires

Forets béton
SDS+ 4 taillants
7 X Expert

Bandes
d'étanchéité
adhésives 1 face
pour
menuiseries Bali
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