







Vis de montage de chassis vitrés tête fraisée blanche Torx Ar-Mobic II acier zingué blanc entièrement filetées





Caractéristiques produits

Finition	Zingué blanc
Matière	Acier
Conditionnement	100
Tête	Fraisée
Filetage	Total
Empreinte	Torx
Dimension de l'empreinte	T30
Diamètre (mm)	7.50
Unité de vente	(1 boîte)

Caractéristiques techniques

Code	Longueur (mm)
615252	42
615259	62
615266	72
615273	82
615280	92
615287	102
615294	112
615301	122
615308	132
615315	152
615322	182









Code	Longueur (mm)
615329	202

Descriptif

Filet spécial garantissant un excellent taraudage et une rapidité de pénétration.

Fixation au travers de la pièce à fixer.

Démontage facile. Ø perçage : 6 mm.

Pour utilisation dans matériaux pleins : béton, briques, parpaings pleins et briques creuses. Exemples d'applications : AR-MOBIC II TF : fixation d'huisseries de portes et fenêtres

aluminium, PVC.

AR-MOBIC II TC: fixation d'huisseries bois.



0

Documentation

1 documentation(s) disponible sur notre site internet.

Produits complémentaires



Forets béton SDS+ 4 taillants 7 X Expert



Bandes d'étanchéité adhésives 1 face pour menuiseries Bali



Vis de montage de chassis vitrés tête fraisée Torx Ar-Mobic II acier zingué blanc entièrement filetées